
 
Postępowanie nr A120-211-125/19/MB                                                                                                                                                  

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia:  

Część I - Kompleksowa usługa sprzątania wraz z obsługą szatni obiektu Wydziału Matematyki Fizyki i Informatyki UG; 

Część II - Kompleksowa usługa sprzątania wraz z obsługą szatni obiektu Instytutu Informatyki UG. 

Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1843 ze zm.), zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.11.2019 r. godz. 12:00 w budynku Rektoratu Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, 

pokój nr 110, I piętro. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi:  

Część I  -  245.854,90 zł 

Część II  -  428.054,39 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

 

CZĘŚĆ I 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji 
Termin realizacji 

zamówienia 

2 

Jantar Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Jantar 2 Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 
Sekret Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

345.926,70 ------------- 
Do 30.06.2019r. od daty 

zawarcia umowy 

3 
ATUT Sp. z o.o. 
Pl. Kaszubski 1, 81-350 Gdynia 

281.811,45 ------------ 
Do 30.06.2019r. od daty 

zawarcia umowy 

4 
Impel System Sp. z o.o. – Lider 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

275.009,91  
Do 30.06.2019r. od daty 

zawarcia umowy 

5 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
DGP Provider Sp. z o.o. 
Ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o.o. 
Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 
SEBAN Sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 
PARTNER MEDICA Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 

273.250,21 --------------- 
Do 30.06.2019r. od daty 

zawarcia umowy 

 

 

 



 
Postępowanie nr A120-211-125/19/MB                                                                                                                                                  

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 

CZĘŚĆ II 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji 
Termin realizacji 

zamówienia 

1 

WORLD SYSTEMS Sp. z o.o. – Lider 
ul. F. Chopina 36, 83-000 Pruszcz Gdański 
ALFA GUARD SECURITY Sp. z o.o. - Konsorcjant 
ul. Mickiewicza 10, 83-262 Czarna Woda 

451.505,16 -------------- 
Do 31.12.2020r. od daty 

zawarcia umowy 

2 

Jantar Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Jantar 2 Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 
Sekret Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

277.983,72 -------------- 
Do 31.12.2020r. od daty 

zawarcia umowy 

3 
ATUT Sp. z o.o. 
Pl. Kaszubski 1, 81-350 Gdynia 

309.827,16 ------------- 
Do 31.12.2020r. od daty 

zawarcia umowy 

4 
Impel System Sp. z o.o. – Lider 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

307.098,46  
Do 31.12.2020r. od daty 

zawarcia umowy 

5 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
PARTNER MEDICA Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
DGP Provider Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o.o. 
Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 
SEBAN Sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 

258.161,88 ------------ 
Do 31.12.2020r. od daty 

zawarcia umowy 

6 

CLAR SYSTEM S.A. – Lider Konsorcjum 
ul. Janickiego 20b, 60-542 Poznań 
Clar Serwis Sp. z o.o. – partner Konsorcjum 
Solocom-Bayard Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

356.859,90  
Do 31.12.2020r. od daty 

zawarcia umowy 

 

4. Warunki płatności: zgodnie z § 4 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), odpowiednio do części. 

                    Przewodniczący Komisji przetargowej 

mgr Marek Bocian 


		2019-11-14T13:15:59+0100




